

SPORDIHING 2021 NOMINENT – VADIM ALBRANT ESITAJA: JÄRVAMAA KUTSEHARIDUSKESKUS

JÄRVAMAA KUTSEHARIDUSKESKUS ESITAB EKKSL SPORDIHINGEKS NOORTEJUHI VADIM ALBRANTI.

VADIM ALBRANT PAISTAB SILMA NII ERINEVATE LIIKUMISHARRASTUSE, ÜLD- KUI KA SPORDIÜRITUSTE KORRALDAMISEGA KOOLI MÕLEMAS ÕPPEKOHAS (SÄREVERES JA PAIDES).

VÄGA OLULISEKS PEAME VADIMI KORRALDATUD APRILLI- EHK SÜDAMEKUU TÄHISTAMIST, MILLE RAAMES ON KOOLI KOLLEKTIIV JALGSI MATKANUD RMK MATKARADADEL NING SÄREVERE JA PAIDE ÕPPEKOHAST KIRNA MÕISA. SÜDAMEKUUL ON TA KORRALDANUD ÕPPEGRUPPIDE VAHELISI JALG- JA RAHVASTEPALLIVÕISTLUSI, TRAKTORIREHVI KANTIMIST, SAALIHOKISLAALOMIT, ORIENTEERUMIST PAIDE LINNAS, SÄREVERES MATKORIENTEERUMIST NING ÜLEÜLDISENT ÜLESKUTSENA PANNUD KOOLIPERE AKTIIVSELT LIIKUMA. OLGU SELLEKS KÕNDIMINE, JOOKSMINE, UJUMINE, JALGRATTASÕIT VÕI MUU AKTIIVNE SPORTIMISE VÕI LIIKUMISE VIIS.

VADIMI ON JUBA MITU AASTAT KORRALDATUD SEPTEMBRIS EUROOPA SPORDINÄDALA RAAMES „JKHK SAMMUDE AKTSIOONI“, MILLE EESMÄRK ON SAAVUTADA NII KOOLI ÕPILASTE KUI KA TÖÖTAJATEGA IGA EELNEVA AASTA TULEMUSE ÜLETAMIST. SAMUTI KOORDINEERIB VADIM JÄRVAMAA KUTSEHARIDUSKESKUSE SPORDIRINGE NING EESTI KUTSEKOOLISPORDI LIIDU JA JÄRVAMAA SPORDILIIDU POOLT KORRALDATAVATE VÕISTLUSTE TEGEVUSI, INFORMEERIDES TREENEREID VÕISTLUSTEST, KOOSTADES VÕISTLEJATE NIMEKIRJADE ÜLEANDMISLEHED, TRANSPORDI JMS.

VADIM ON KORRALDANUD LIIVIMAA KUTSEÕPPEASUTUSTE SÜGISMÄNGE NING ISE KOOS ÕPILASTEGA SÜGISMÄNGUDEL OSALENUD NII KOHAPEAL KUI KA TEISTES KUTSEKOOLIDES.

VÕISTLUSTE JM ÜRITUSTE KORRALDAMISESSE KAASAB VADIM ABITAJATEKS ÕPILASESINDUSE LIKMEID, KES TÄNU SELLELE SAAVAD KORRALDAMISE JA ORGANISEERIMISE KOGEMUSI.

TÄNU VADIMI TEGUSUSELE MEELDIB TA ÕPILASTELE NING TA ON PÄLVINUD AASTA TÖÖTAJA 2020 TIITLI.

ÕPILASED ON VADIMI KIRJELDANUD JÄRGNEVALT:

„VADIM LAHKE, POSITIIVNE, SELTSKONDLIK NING NOORTEPÄRANE INIMENE, KELLEGA SAAB AVATULT VESTELDA ERINEVATEL TEEMADEL. TA ON ETTEVÕTLIK JA VIIB LÄBI PALJU ERINEVAID KOOLIÜRITUSI, KAASATES SINNA KA ÕPILASI. VADIMI PUHUL HINNATAKSE KA TEMA HEAD HUUMORIMEELT, MIS SOBIB NOORTEGA KOKKU, MUUTES NENDE TUJU HEAKS. TEMAGA ON LÕBUS NING PÕNEV. LISAKS TEGELEB TA KA ÕPILASTE HUVIDEGA NING ON IGATI TOETAV. TIHTIPEALE PÕÖRDUTAKSE ERINEVATE KOOLIGA SEOTUD KÜSIMUSTEGA JUST VADIMI POOLE. ISEGI KUI TA MÕNELE KÜSIMUSELE VASTUST EI TEA, UURIB INFO VÄLJA. ILMA VADIMITA EI OLEKS KOOLIELU NII PÕNEV“.

